#
SERVIÇO PúBLiCO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE

Rua Dona FraÊlcisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-60Q - JOiNvlLLe
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 083/2018/DCTJ, DE 14 DE AGOSTO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. ]' REVOGAR a Portaria n.' 084/2017/DCTJ, de ] ] de setembro de 2017.

Art. 2' CONSTITUIR Grupo de Trabalho pala realizar o Mapeanlento de
Processos do Campus de Joinville.

Art.3'DESIGNAR
sob a presidência do primeiro:

e Rogélio Paulino Luetke;

e Ângela Angeloni Rovaris Schinitz;

+ Juliana da Rosa;

e Luana de Freitas Gonçalves.

Art. 4' Atribuir a carga horária de 02 (duas) floras semanais aos membros da

comissão com prazo de realização dos trabalhos até 3 1 /1 2/201 8.

Art. 5' Esta portaria entra ern vigor na data de sua emissão

os seguintes integrantes para compor o grupo de trabalhog mie e e r 0 P P aDa 9

cÁTIA REGINA SALVA DiiCARVALno PINTO
Di:retira